
Numer referencyjny ZZP.2380.84.2024                       

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 8 listopada 2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 8 listopada 2024 r., o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  

Komenda Powiatowa Policji w Szamotułach - modernizacja pomieszczeń przeznaczonych dla osób zatrzymanych 
wraz z pomieszczeniami przyległymi oraz pokrycia dachowego na budynkach garażowych, 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach w nich zawartych: 

L.p. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

Cena  
zamówienia 

podstawowego 
brutto 

Cena  
opcji brutto 

1.  
BUDLED sp. z o.o. 
ul. Ziębicka 35, 61-164 Poznań 

2 813 010,00 zł 

2 600 277,69 zł 212 732,31 zł 

2.  
Firma Ogólnobudowlana ,,IZO-BUD” Piotr Kwiatkowski 
ul. Ogrodowa 45, 62-070 Dopiewo 

2 675 590,24 zł 

2 506 894,59 zł 168 695,65 zł 

3.  
INWEST LIM sp. z o.o. sp. k. 
Wysogotowo, ul. Bukowska 41b, 62-081 Przeźmierowo 

3 135 694,68 zł 

2 901 785,33 zł 233 909,35 zł 

4.  
PT Inwest sp z o.o. 
ul. Jakuba Przybylskiego 38, 62-020 Swarzędz 

2 931 264,11 zł 

2 646 383,63 zł 284 880,47 zł 

5.  
Przedsiębiorstwo Budowlano–Handlowe „REMBUDEX"  
sp. z o.o. sp. k. 
ul. Łukowska 10, 64-600 Oborniki 

3 150 579,29 zł 

2 928 611,03 221 968,26 zł 

Sporządziła: Piotr Zasieczny 

 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)  


